previsto no termo contratual, da data de 14 de março de 2025 até a data de 14 de 

março de 2026.
3.2. Em decorrência da renovação do prazo de vigência contratual, 

imprescindível efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente 

período acima referido, no valor global de R$ 32.595,00 (trinta e dois mil, quinhentos e 

noventa e cinco reais).

4. Cláusula quarta - da ratificação
4.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original e não expressamente 

alteradas por este instrumento.

Juazeiro-BA, 14 de março de 2025.

ima Santana

Contratante

outinhoHelder

lãúdeSecret

[...]

Prazo e renovação de saldo. Vigência: Estendendo-se sua duração 

por 12 (doze) meses, a partir da data de 14 de março de 2025 até a data de 14 de março de 

2026. Renovação do valor contratual proporcional à vigência, que corresponde ao valor global 

de R$ 32.595,00 (trinta e dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais). Data da assinatura: 

14/03/2025.

Prefeitura Municipal 
dé Juazeiro

u Edição 4 681 / Ano-13
27 de março de 2025

Oficio n5 116

Juazeiro, Bahia, 03 de março de 2025.

Ao

Saldo: R$ 32.595,00

Prazo: 12 meses

ANA ANGELICA NTANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO